SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS

EDITAL

EDITAL Nº 16760374
RESULTADO PROVISÓRIO

      O Presidente da Comissão Organizadora Fabyo di Abraão Teixeira Noleto torna público o resultado provisório do Processo Seletivo para Ingresso no Estágio de Direito da Subseção Judiciária de Gurupi 2022 / 2:
CLASSIFICADOS

DESCLASSIFICADOS
Fundamento: Edital DISUB/SSJGUR nº 16527350 - "b.3) O candidato que obtiver pontuação inferior a 25 (vinte e cinco) pontos na prova objetiva estará desclassificado do processo seletivo;"

Fabyo di Abraão Teixeira Noleto
Presidente da Comissão Organizadora do Seletivo

Subseção Judiciária de Gurupi

Documento assinado eletronicamente por Fabyo Di Abraao Teixeira Noleto, Diretor(a) de Secretaria de Vara, em 19/10/2022, às 13:15 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 16760374 e o código CRC A7872F90.

Av. São Paulo, esquina com Rua 10, n. 1.680 - Bairro Setor Central - CEP 77403-040 - Gurupi - TO - www.trf1.jus.br/sjto/

0002492-42.2022.4.01.8014 16760374v5